

令和3年5月11日（契約年月日）

設計資料検査業務

【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所 工務第二課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	設計資料検査業務
履行場所	京都府福知山市字堀小字今岡地先（福知山河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 2月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 工務第二課	8) 地区	福知山市・加佐郡・天田郡他
3) 業務番号	20863522040004	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	251 日間 自 令和 3年 5月12日 (当初) 至 令和 4年 1月17日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計資料検査業務		式	1		10,992,860			
設計資料検査	大宮峰山道路周枳地区他道路詳細設計他業務	式	1		417,495			
道路詳細設計		式	1		205,725			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.9)1		68,575			内 1号
道路詳細設計 (A)	縮尺1:1,000	(km)式	(0.46)1		68,575			内 2号
道路詳細設計 (B)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.56)1		68,575			内 3号
一般構造物詳細設計		式	1		211,770			
箱型函渠		(箇所)式	(3)1		211,770			内 4号

設計内訳書

業務名 設計資料検査業務					業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計資料検査	西舞鶴道路道路詳細設計他業務	式	1		277,901			
道路詳細設計		式	1		178,295			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.17)1		68,575			内 5号
道路詳細設計	縮尺1/1,000	(km)式	(0.3)1		58,188			内 6号
道路詳細修正設計	縮尺1/1,000	(km)式	(0.7)1		51,532			内 7号
一般構造物詳細設計		式	1		73,216			
逆T式擁壁	基本構造物	(箇所)式	(1)1		16,640			内 8号
逆T式擁壁	類似構造物	(箇所)式	(1)1		13,312			内 9号

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強土壁（テールアルメ、多数アンカー式擁壁）	基本構造物	(箇所)式	(1)1		16,640			内 10号
補強土壁（テールアルメ、多数アンカー式擁壁）	類似構造物	(箇所)式	(1)1		13,312			内 11号
補強土修正設計（テールアルメ）		(箇所)式	(1)1		13,312			内 12号
仮設構造物設計		式	1		26,390			
土留工詳細設計	切梁式、基本構造物	(基)式	(1)1		26,390			内 13号
設計資料検査	大宮峰山道路第二高架橋詳細設計業務	式	1		2,199,927			
橋梁詳細設計		式	1		2,142,632			
P C多径間連続箱桁橋	3径間、253m、基本構造物	(橋)式	(1)1		1,324,368			内 14号

設計内訳書

業務名		設計資料検査業務			業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式橋台	基本構造物	(基)式	(1)1		72,865			内 15号
逆T式橋台	類似構造物	(基)式	(1)1		51,025			内 16号
壁式橋脚 (逆T式)	基本構造物	(基)式	(1)1		72,865			内 17号
壁式橋脚 (逆T式)	類似構造物	(基)式	(1)1		51,025			内 18号
深礎杭 (橋台)	基本構造物	(基)式	(1)1		89,245			内 19号
深礎杭 (橋台)	類似構造物	(基)式	(1)1		62,500			内 20号
深礎杭 (橋脚)	基本構造物	(基)式	(1)1		89,245			内 21号
深礎杭 (橋脚)	類似構造物	(基)式	(1)1		62,500			内 22号

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
架設計画	架設工法Ⅱ	工法	1	72,865	72,865			単 1号
水管橋詳細設計	橋梁添架式	橋	1	194,129	194,129			単 2号
仮設構造物設計		式	1		57,295			
土留工詳細設計	アンカー式、基本構造物	(基)式	(1)1		57,295			内 23号
設計資料検査	大宮峰山道路第三高架橋詳細設計業務	式	1		1,837,474			
橋梁詳細設計		式	1		1,796,160			
鋼多径間連続少数钣桁橋	6径間、239m、基本構造物	(橋)式	(1)1		839,299			内 24号
逆T式橋台	基本構造物	(基)式	(1)1		72,865			内 25号

設計内訳書

業務名		設計資料検査業務			業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式橋台	類似構造物	(基)式	(1)1		51,025			内 26号
張出式橋脚	基本構造物	(基)式	(1)1		89,505			内 27号
張出式橋脚	類似構造物	(基)式	(4)1		250,614			内 28号
深礎杭(橋台)	基本構造物	(基)式	(1)1		89,245			内 29号
深礎杭(橋台)	類似構造物	(基)式	(1)1		62,500			内 30号
場所打杭(橋脚)	基本構造物	(基)式	(1)1		70,590			内 31号
場所打杭(橋脚)	類似構造物	(基)式	(4)1		197,652			内 32号
架設計画	架設工法Ⅲ	工法	1	72,865	72,865			単 3号

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		41,314			
土留工詳細設計	自立式、基本構造物	(基)式	(1)1		26,390			内 33号
土留工詳細設計	自立式、類似構造物	(基)式	(1)1		14,924			内 34号
設計資料検査	大宮峰山道路第四高架橋詳細設計業務	式	1		1,685,575			
橋梁詳細設計		式	1		1,595,849			
鋼多径間連続少数桁橋	5径間、213m、基本構造物	(橋)式	(1)1		1,001,581			内 35号
逆T式橋台	基本構造物	(基)式	(1)1		72,865			内 36号
逆T式橋台	類似構造物	(基)式	(1)1		51,025			内 37号

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
張出式橋脚	基本構造物	(基)式	(1)1		89,505			内 38号
張出式橋脚	類似構造物	(基)式	(3)1		188,005			内 39号
場所打杭(橋台)	基本構造物	(基)式	(1)1		70,590			内 40号
場所打杭(橋台)	類似構造物	(基)式	(1)1		49,413			内 41号
架設計画	架設工法Ⅲ	工法	1	72,865	72,865			単 4号
仮設構造物設計		式	1		89,726			
土留工詳細設計	切梁式、基本構造物	(基)式	(1)1		26,390			内 42号
土留工詳細設計	切梁式、類似構造物	(基)式	(2)1		36,946			内 43号

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土留工詳細設計	自立式、基本構造物	(基)式	(1)1		26,390			内 44号
設計資料検査	交通安全施設他設計業務	式	1		884,646			
道路詳細設計		式	1		108,517			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.26)1		68,575			内 45号
視距対策検討設計		式	1		39,942			内 46号
一般構造物詳細設計		式	1		263,705			
張出歩道詳細設計		箇所	1	30,953	30,953			単 5号
上原橋影響検討		箇所	1	35,295	35,295			単 6号

設計内訳書

業務名		設計資料検査業務			業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
上原橋影響部構造詳細設計		箇所	1	158,795	158,795			単 7号
情報ボックス設計		式	1		38,662			内 47号
橋梁詳細設計		式	1		391,199			
単純H形橋（H橋＋木製床版）	基本構造物A 1～P 1	径間	1	64,350	64,350			単 8号
単純H形橋（H橋＋木製床版）	類似構造物P 5～A 2	径間	1	41,850	41,850			単 9号
撤去設計（上部、下部）	A 1、A 2、P 1（各々上部工含む）	式	1		161,109			内 48号
逆T式橋台	基本構造物	(基)式	(1)1		72,865			内 49号
逆T式橋台	類似構造物	(基)式	(1)1		51,025			内 50号

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		121,225			
土留工詳細設計	切梁式、基本構造物	(基)式	(1)1		26,390			内 51号
土留工詳細設計	切梁式、類似構造物	(基)式	(1)1		18,473			内 52号
工事前仮橋修正設計（肥後橋）		式	1		76,362			内 53号
設計資料検査	橋梁耐震補修設計業務	式	1		305,292			
耐震補強設計		式	1		305,292			
橋脚補強設計（新相生橋）		(橋)式	(1)1		140,660			内 54号
橋脚補強修正設計（谷口橋）		(橋)式	(1)1		82,316			内 55号

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋脚補強修正設計（馬繫橋）		（橋）式	（1）1		82,316			内 56号
設計資料検査	法面防災対策検討業務	式	1		2,037,164			
構造物設計		式	1		473,200			
落石防護網設計		（箇所）式	（1）1		245,830			内 57号
道路構造物詳細設計		（箇所）式	（1）1		142,155			内 58号
道路詳細設計	概略設計有り	（箇所）式	（1）1		85,215			内 59号
詳細設計		式	1		1,563,964			
落石防護柵設計		（箇所）式	（2）1		427,440			内 60号

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
落石防護柵修正設計		(箇所)式	(1)1		106,860			内 61号
落石防護網設計		(箇所)式	(2)1		491,660			内 62号
落石防護網修正設計		(箇所)式	(1)1		122,979			内 63号
吹付モルタル設計		(箇所)式	(2)1		332,020			内 64号
吹付モルタル修正設計		(箇所)式	(1)1		83,005			内 65号
設計資料検査	由良川管内築堤等詳細設計業務	式	1		304,807			
河川構造物設計		式	1		304,807			
護岸、堤脚水路設計		式	1		304,807			内 66号

設計内訳書

業務名 設計資料検査業務					業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計資料検査	由良川堤防地盤解析業務	式	1		55,059			
河川構造物設計		式	1		55,059			
乗越道路の沈下対策の検討		式	1		55,059			内 67号
設計資料検査	由良川流域堤防等設計業務	式	1		234,520			
河川構造物設計		式	1		234,520			
護岸詳細設計	片岸	式	1		61,685			内 68号
樋門詳細設計	柔構造形式	式	1		172,835			内 69号
資料整理		式	1		753,000			

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書とりまとめ		式	1		753,000			
報告書とりまとめ		式	1		753,000			内 70号
共通		式	1		252,000			
共通（設計業務）		式	1		252,000			
打合せ等		式	1		252,000			
打合せ		式	1		252,000			内 71号
直接経費		式	1		218,240			
直接経費		式	1		218,240			

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種項目	設計業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		42,240			
旅費交通費		式	1		42,240			内 72号
電子成果品作成費		式	1		176,000			
電子成果品作成費		式	1		176,000			内 73号
直接原価（その他原価除く）		式	1		11,463,100			
その他原価		式	1		6,055,357			
一般管理費等		式	1		9,431,543			
業務価格		式	1		26,950,000			

設計内訳書

業務名	設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		2,695,000			
業務委託料		式	1		29,645,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路詳細設計 (A)		(km)式	(0.9)1		68,575	内 74 号
計						68,575	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1:1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路詳細設計 (A)		(km)式	(0.46)1		68,575	内 75 号
計						68,575	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路詳細設計 (B)		(km)式	(0.56)1		68,575	内 76 号
計						68,575	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	箱型函渠		(箇所)式	(3)1		211,770	内 77 号
計						211,770	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路詳細設計 (A)		(km)式	(0.17)1		68,575	内 78 号
計						68,575	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	道路詳細設計		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路詳細設計		(km)式	(0.3)1		58,188	内 79 号
計						58,188	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	道路詳細修正設計	縮尺1/1,000					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路詳細修正設計		(km)式	(0.7)1		51,532	内 80 号
計						51,532	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	逆T式擁壁	基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		16,640	内 81 号
計						16,640	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	逆 T 式擁壁		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆 T 式擁壁		(箇所)式	(1)1		13,312	内 82 号
計						13,312	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	補強土壁 (テールアルメ、多数アンカー式擁壁)		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	補強土壁 (テールアルメ、多数アンカー式擁壁)		(箇所)式	(1)1		16,640	内 83 号
計						16,640	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	補強土壁 (テールアルメ、多数アンカー式擁壁)	類似構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	補強土壁 (テールアルメ、多数アンカー式擁壁)		(箇所)式	(1)1		13,312	内 84 号
計						13,312	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	補強土修正設計 (テールアルメ)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	補強土修正設計 (テールアルメ)		(箇所)式	(1)1		13,312	内 85 号
計						13,312	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	土留工詳細設計		切梁式、基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工詳細設計		(基)式	(1)1		26,390	内 86 号
計						26,390	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	P C 多径間連続箱桁橋		3径間、253m、基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	P C 多径間連続箱桁橋		(橋)式	(1)1		1,324,368	内 87 号
計						1,324,368	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	逆 T 式橋台		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆 T 式橋台		(基)式	(1)1		72,865	内 88 号
計						72,865	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	逆 T 式橋台		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆 T 式橋台		(基)式	(1)1		51,025	内 89 号
計						51,025	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	壁式橋脚 (逆 T 式)	基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	壁式橋脚 (逆 T 式)		(基)式	(1)1		72,865	内 90 号
計						72,865	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	壁式橋脚 (逆 T 式)	類似構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	壁式橋脚 (逆 T 式)		(基)式	(1)1		51,025	内 91 号
計						51,025	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	深礎杭 (橋台)		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	深礎杭 (橋台)		(基)式	(1)1		89,245	内 92 号
計						89,245	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	深礎杭 (橋台)		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	深礎杭 (橋台)		(基)式	(1)1		62,500	内 93 号
計						62,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	深礎杭 (橋脚)	基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	深礎杭 (橋脚)		(基)式	(1)1		89,245	内 94 号
計						89,245	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	深礎杭 (橋脚)	類似構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	深礎杭 (橋脚)		(基)式	(1)1		62,500	内 95 号
計						62,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	土留工詳細設計		アノカー式、基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工詳細設計		(基)式	(1)1		57,295	内 97 号
計						57,295	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	鋼多径間連続少数钣桁橋		6径間、239m、基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	鋼多径間連続少数钣桁橋		(橋)式	(1)1		839,299	内 98 号
計						839,299	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	逆 T 式橋台	基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆 T 式橋台		(基)式	(1)1		72,865	内 99 号
計						72,865	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	逆 T 式橋台	類似構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆 T 式橋台		(基)式	(1)1		51,025	内 100 号
計						51,025	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	張出式橋脚		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	張出式橋脚		(基)式	(1)1		89,505	内 101 号
計						89,505	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	張出式橋脚		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆 T 式橋台		(基)式	(4)1		250,614	内 102 号
計						250,614	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	深礎杭 (橋台)	基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	深礎杭 (橋台)		(基)式	(1)1		89,245	内 103 号
計						89,245	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	深礎杭 (橋台)	類似構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	深礎杭 (橋台)		(基)式	(1)1		62,500	内 104 号
計						62,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	場所打杭（橋脚）	基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	場所打杭（橋脚）		(基)式	(1)1		70,590	内 105 号
計						70,590	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	場所打杭（橋脚）	類似構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	深礎杭（橋台）		(基)式	(4)1		197,652	内 106 号
計						197,652	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	土留工詳細設計		自立式、基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工詳細設計		(基)式	(1)1		26,390	内 107 号
計						26,390	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	土留工詳細設計		自立式、類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工詳細設計		(基)式	(1)1		14,924	内 108 号
計						14,924	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	鋼多径間連続少数钣桁橋	5径間、213m、基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	鋼多径間連続少数钣桁橋		(橋)式	(1)1		1,001,581	内 109 号
計						1,001,581	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	逆T式橋台	基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆T式橋台		(基)式	(1)1		72,865	内 110 号
計						72,865	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	逆T式橋台		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆T式橋台		(基)式	(1)1		51,025	内 111 号
計						51,025	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	張出式橋脚		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	張出式橋脚		(基)式	(1)1		89,505	内 112 号
計						89,505	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	張出式橋脚		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆T式橋台		(基)式	(3)1		188,005	内 113 号
計						188,005	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	場所打杭（橋台）		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	場所打杭（橋台）		(基)式	(1)1		70,590	内 114 号
計						70,590	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	場所打杭（橋台）		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	深礎杭（橋台）		(基)式	(1)1		49,413	内 115 号
計						49,413	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	土留工詳細設計		切梁式、基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工詳細設計		(基)式	(1)1		26,390	内 116 号
計						26,390	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	土留工詳細設計		切梁式、類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工詳細設計		(基)式	(2)1		36,946	内 117 号
計						36,946	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	土留工詳細設計		自立式、基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工詳細設計		(基)式	(1)1		26,390	内 118 号
計						26,390	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路詳細設計 (A)		(km)式	(0.26)1		68,575	内 119 号
計						68,575	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	視距対策検討設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	視距対策検討設計		式	1		39,942	内 120 号
計						39,942	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	情報ボックス設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報ボックス設計		式	1		38,662	内 121 号
計						38,662	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	撤去設計（上部、下部）		A1、A2、P1（各々上部工含む）				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	撤去設計（上部、下部）		式	1		161,109	内 122 号
計						161,109	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	逆 T 式橋台	基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆 T 式橋台		(基)式	(1)1		72,865	内 123 号
計						72,865	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	逆 T 式橋台	類似構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	逆 T 式橋台		(基)式	(1)1		51,025	内 124 号
計						51,025	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	土留工詳細設計		切梁式、基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工詳細設計		(基)式	(1)1		26,390	内 125 号
計						26,390	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	土留工詳細設計		切梁式、類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工詳細設計		(基)式	(1)1		18,473	内 126 号
計						18,473	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	工事用仮橋修正設計（肥後橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	工事用仮橋修正設計（肥後橋）		式	1		76,362	内 127 号
計						76,362	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	橋脚補強設計（新相生橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋脚補強設計（新相生橋）		(橋)式	(1)1		140,660	内 128 号
計						140,660	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	橋脚補強修正設計（谷口橋）							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋脚補強修正設計（谷口橋）		(橋)式	(1)1		82,316	内 129 号	
計						82,316		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	橋脚補強修正設計（馬繫橋）							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋脚補強修正設計（馬繫橋）		(橋)式	(1)1		82,316	内 130 号	
計						82,316		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	落石防護網設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	落石防護網設計		(箇所)式	(1)1		245,830	内 131 号
計						245,830	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	道路構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路構造物詳細設計		(箇所)式	(1)1		142,155	内 132 号
計						142,155	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	道路詳細設計		概略設計有り				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路詳細設計		(箇所)式	(1)1		85,215	内 133 号
計						85,215	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	落石防護柵設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	落石防護柵設計		(箇所)式	(2)1		427,440	内 134 号
計						427,440	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	落石防護柵修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	落石防護柵修正設計		(箇所)式	(1)1		106,860	内 135 号
計						106,860	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	落石防護網設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	落石防護網設計		(箇所)式	(2)1		491,660	内 136 号
計						491,660	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	落石防護網修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	落石防護網修正設計		(箇所)式	(1)1		122,979	内 137 号
計						122,979	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	吹付モルタル設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	吹付モルタル設計		(箇所)式	(2)1		332,020	内 138 号
計						332,020	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	吹付モルタル修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	吹付モルタル修正設計		(箇所)式	(1)1		83,005	内 139 号
計						83,005	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	護岸、堤脚水路設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	護岸、堤脚水路設計		式	1		304,807	内 140 号
計						304,807	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	乗越道路の沈下対策の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	乗越道路の沈下対策の検討		式	1		55,059	内 141 号
計						55,059	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	護岸詳細設計		片岸				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	護岸詳細設計		式	1		61,685	内 142 号
計						61,685	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	樋門詳細設計		柔構造形式				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	樋門詳細設計		式	1		172,835	内 143 号
計						172,835	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	報告書とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書とりまとめ		式	1		753,000	内 144 号 50件未満
計						753,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		252,000	内 145 号
計						252,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費		式	1		42,240	内 146 号
計						42,240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,244,860	
	電子成果品作成費		式	1		176,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)^0.38 (千円未満切り捨て)
計						176,000	

道路詳細設計 (A)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 74 号	道路詳細設計 (A)						
直接人件費			式	1		68,575	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
計						68,575	

道路詳細設計 (A)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 75 号	道路詳細設計 (A)						
直接人件費			式	1		68,575	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
計						68,575	

道路詳細設計（B）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	道路詳細設計（B）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,575	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師（A）		人	0.975	51,200	49,920	
計						68,575	

箱型函渠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		211,770	
	主任技師		人	1.95	57,400	111,930	
	技師（A）		人	1.95	51,200	99,840	
計						211,770	

道路詳細設計 (A)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	道路詳細設計 (A)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,575	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
計						68,575	

道路詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	道路詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,188	
	主任技師		人	0.26	57,400	14,924	
	技師 (A)		人	0.845	51,200	43,264	
計						58,188	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	道路詳細修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,532	
	主任技師		人	0.26	57,400	14,924	
	技師 (A)		人	0.715	51,200	36,608	
計						51,532	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

逆T式擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 82 号	逆T式擁壁						
直接人件費			式	1		13,312	
	技師 (A)		人	0.26	51,200	13,312	
計						13,312	

補強土壁 (テールアルメ、多数アンカー式擁壁)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 83 号	補強土壁 (テールアルメ、多数アンカー式擁壁)						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

補強土壁 (テールアルメ、多数アンカー式擁壁)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	補強土壁 (テールアルメ、多数アンカー式擁壁)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		13,312	
	技師 (A)		人	0.26	51,200	13,312	
計						13,312	

補強土修正設計 (テールアルメ)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	補強土修正設計 (テールアルメ)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		13,312	
	技師 (A)		人	0.26	51,200	13,312	
計						13,312	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	土留工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		26,390	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						26,390	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	PC多径間連続箱桁橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,324,368	
	理事・技師長		人	2.145	65,500	140,497	
	主任技師		人	1.755	57,400	100,737	
	技師（A）		人	2.99	51,200	153,088	
	技師（B）		人	12.09	40,600	490,854	
	技師（C）		人	13.39	32,800	439,192	
計						1,324,368	

逆T式橋台

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	逆T式橋台						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,865	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585	
計						72,865	

逆T式橋台

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	逆T式橋台						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,025	
	技師 (A)		人	0.455	51,200	23,296	
	技師 (B)		人	0.683	40,600	27,729	
計						51,025	

壁式橋脚（逆T式）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	壁式橋脚（逆T式）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,865	
	技師（A）		人	0.65	51,200	33,280	
	技師（B）		人	0.975	40,600	39,585	
計						72,865	

壁式橋脚（逆T式）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	壁式橋脚（逆T式）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,025	
	技師（A）		人	0.455	51,200	23,296	
	技師（B）		人	0.683	40,600	27,729	
計						51,025	

深礎杭（橋台）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	深礎杭（橋台）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,245	
	主任技師		人	0.975	57,400	55,965	
	技師（A）		人	0.65	51,200	33,280	
計						89,245	

深礎杭（橋台）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	深礎杭（橋台）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,500	
	主任技師		人	0.683	57,400	39,204	
	技師（A）		人	0.455	51,200	23,296	
計						62,500	

深礎杭（橋脚）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	深礎杭（橋脚）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,245	
	主任技師		人	0.975	57,400	55,965	
	技師（A）		人	0.65	51,200	33,280	
計						89,245	

深礎杭（橋脚）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	深礎杭（橋脚）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,500	
	主任技師		人	0.683	57,400	39,204	
	技師（A）		人	0.455	51,200	23,296	
計						62,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	水管橋詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,129	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	1.625	40,600	65,975	
	技師 (C)		人	1.755	32,800	57,564	
計						194,129	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	土留工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,295	
	技師 (B)		人	1.244	40,600	50,506	
	技師 (C)		人	0.207	32,800	6,789	
計						57,295	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	鋼多径間連続少数钣桁橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		839,299	
	理事・技師長		人	1.625	65,500	106,437	
	主任技師		人	1.105	57,400	63,427	
	技師（A）		人	2.21	51,200	113,152	
	技師（B）		人	7.085	40,600	287,651	
	技師（C）		人	8.19	32,800	268,632	
計						839,299	

逆T式橋台

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	逆T式橋台						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,865	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585	
計						72,865	

逆T式橋台

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 100 号	逆T式橋台						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,025	
	技師 (A)		人	0.455	51,200	23,296	
	技師 (B)		人	0.683	40,600	27,729	
計						51,025	

張出式橋脚

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 101 号	張出式橋脚						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,505	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585	
計						89,505	

張出式橋脚

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 102 号	逆 T 式橋台						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		250,614	
	技師 (A)		人	2.73	51,200	139,776	
	技師 (B)		人	2.73	40,600	110,838	
計						250,614	

深礎杭（橋台）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 103 号	深礎杭（橋台）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,245	
	主任技師		人	0.975	57,400	55,965	
	技師（A）		人	0.65	51,200	33,280	
計						89,245	

深礎杭（橋台）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 104 号	深礎杭（橋台）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,500	
	主任技師		人	0.683	57,400	39,204	
	技師（A）		人	0.455	51,200	23,296	
計						62,500	

場所打杭（橋脚）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 105 号	場所打杭（橋脚）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,590	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師（A）		人	0.65	51,200	33,280	
計						70,590	

場所打杭（橋脚）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 106 号	深礎杭（橋台）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		197,652	
	主任技師		人	1.82	57,400	104,468	
	技師（A）		人	1.82	51,200	93,184	
計						197,652	

土留工詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 107 号	土留工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		26,390	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						26,390	

土留工詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 108 号	土留工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,924	
	技師 (C)		人	0.455	32,800	14,924	
計						14,924	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,001,581	
	理事・技師長		人	2.028	65,500	132,834	
	主任技師		人	1.268	57,400	72,783	
	技師（A）		人	2.62	51,200	134,144	
	技師（B）		人	8.45	40,600	343,070	
	技師（C）		人	9.718	32,800	318,750	
計						1,001,581	

逆T式橋台

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 110 号	逆T式橋台						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,865	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585	
計						72,865	

逆T式橋台

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 111 号	逆T式橋台						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,025	
	技師 (A)		人	0.455	51,200	23,296	
	技師 (B)		人	0.683	40,600	27,729	
計						51,025	

張出式橋脚

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 112 号	張出式橋脚						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,505	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585	
計						89,505	

張出式橋脚

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 113 号	逆 T 式橋台						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,005	
	技師 (A)		人	2.048	51,200	104,857	
	技師 (B)		人	2.048	40,600	83,148	
計						188,005	

場所打杭（橋台）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 114 号		場所打杭（橋台）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		70,590		
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310		
	技師（A）		人	0.65	51,200	33,280		
計						70,590		

場所打杭（橋台）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 115 号		深礎杭（橋台）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		49,413		
	主任技師		人	0.455	57,400	26,117		
	技師（A）		人	0.455	51,200	23,296		
計						49,413		

土留工詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 116 号	土留工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		26,390	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						26,390	

土留工詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 117 号	土留工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,946	
	技師 (B)		人	0.91	40,600	36,946	
計						36,946	

土留工詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 118 号	土留工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		26,390	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						26,390	

道路詳細設計 (A)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 119 号	道路詳細設計 (A)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,575	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
計						68,575	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 120 号	視距対策検討設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		39,942	
	理事・技師長		人	0.325	65,500	21,287	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
計						39,942	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 121 号	情報ボックス設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,662	
	主任技師		人	0.13	57,400	7,462	
	技師 (A)		人	0.195	51,200	9,984	
	技師 (B)		人	0.26	40,600	10,556	
	技師 (C)		人	0.325	32,800	10,660	
計						38,662	

撤去設計（上部、下部）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 122 号	撤去設計（上部、下部）						
直接人件費			式	1		161,109	
	技師（A）		人	1.755	51,200	89,856	
	技師（B）		人	1.755	40,600	71,253	
計						161,109	

逆T式橋台

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 123 号	逆T式橋台						
直接人件費			式	1		72,865	
	技師（A）		人	0.65	51,200	33,280	
	技師（B）		人	0.975	40,600	39,585	
計						72,865	

逆T式橋台

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 124 号	逆T式橋台						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,025	
	技師 (A)		人	0.455	51,200	23,296	
	技師 (B)		人	0.683	40,600	27,729	
計						51,025	

土留工詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 125 号	土留工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		26,390	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						26,390	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 126 号	土留工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		18,473	
	技師 (B)		人	0.455	40,600	18,473	
計						18,473	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 127 号	工事用仮橋修正設計（肥後橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,362	
	技師（A）		人	0.52	51,200	26,624	
	技師（B）		人	0.91	40,600	36,946	
	技師（C）		人	0.39	32,800	12,792	
計						76,362	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 128 号	橋脚補強設計（新相生橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		140,660	
	主任技師		人	0.455	57,400	26,117	
	技師（A）		人	0.78	51,200	39,936	
	技師（B）		人	1.04	40,600	42,224	
	技師（C）		人	0.585	32,800	19,188	
	技術員		人	0.455	29,000	13,195	
計						140,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 129 号	橋脚補強修正設計（谷口橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,316	
	主任技師		人	0.455	57,400	26,117	
	技師（A）		人	0.715	51,200	36,608	
	技師（B）		人	0.325	40,600	13,195	
	技師（C）		人	0.195	32,800	6,396	
計						82,316	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 130 号	橋脚補強修正設計（馬繫橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,316	
	主任技師		人	0.455	57,400	26,117	
	技師（A）		人	0.715	51,200	36,608	
	技師（B）		人	0.325	40,600	13,195	
	技師（C）		人	0.195	32,800	6,396	
計						82,316	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 131 号	落石防護網設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		245,830	
	主任技師		人	1.625	57,400	93,275	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	1.625	40,600	65,975	
	技師 (C)		人	1.625	32,800	53,300	
計						245,830	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 132 号	道路構造物詳細設計							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		142,155		
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310		
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280		
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585		
	技師 (C)		人	0.975	32,800	31,980		
計						142,155		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 133 号	道路詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,215	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
計						85,215	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 134 号		落石防護柵設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		427,440		
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620		
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560		
	技師 (B)		人	3.9	40,600	158,340		
	技師 (C)		人	3.9	32,800	127,920		
計						427,440		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 135 号	落石防護柵修正設計							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		106,860		
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655		
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640		
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585		
	技師 (C)		人	0.975	32,800	31,980		
計						106,860		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 136 号	落石防護網設計						
直接人件費			式	1		491,660	
	主任技師		人	3.25	57,400	186,550	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	3.25	40,600	131,950	
	技師 (C)		人	3.25	32,800	106,600	
計						491,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 137 号	落石防護網修正設計						
直接人件費			式	1		122,979	
	主任技師		人	0.813	57,400	46,666	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
	技師 (B)		人	0.813	40,600	33,007	
	技師 (C)		人	0.813	32,800	26,666	
計						122,979	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 138 号	吹付モルタル設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		332,020	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	2.6	40,600	105,560	
	技師 (C)		人	2.6	32,800	85,280	
計						332,020	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 139 号	吹付モルタル修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,005	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
	技師 (C)		人	0.65	32,800	21,320	
計						83,005	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 140 号	護岸、堤脚水路設計						
直接人件費			式	1		304,807	
	技師 (A)		人	1.872	51,200	95,846	
	技師 (B)		人	3.016	40,600	122,449	
	技師 (C)		人	1.833	32,800	60,122	
	技術員		人	0.91	29,000	26,390	
計						304,807	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 141 号	乗越道路の沈下対策の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,059	
	主任技師		人	0.091	57,400	5,223	
	技師 (A)		人	0.15	51,200	7,680	
	技師 (B)		人	0.364	40,600	14,778	
	技師 (C)		人	0.306	32,800	10,036	
	技術員		人	0.598	29,000	17,342	
計						55,059	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 142 号	護岸詳細設計						
直接人件費			式	1		61,685	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						61,685	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 143 号	樋門詳細設計						
直接人件費			式	1		172,835	
	理事・技師長		人	0.65	65,500	42,575	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師（A）		人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）		人	0.65	40,600	26,390	
計						172,835	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 144 号	報告書とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		753,000	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技術員		人	20	29,000	580,000	
計						753,000	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 145 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		252,000	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
計						252,000	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 146 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～基地			式	1		42,240	
	交通費		往復	12	3,520	42,240	
計						42,240	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	架設計画	架設工法Ⅱ	単位	工法	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	架設計画						単 10 号
			工法	1	72,865	72,865	
計						72,865	
単価						72,865	円/工法

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	水管橋詳細設計	橋梁添架式	単位	橋	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水管橋詳細設計						内 96 号
			(橋)式	(1)1		194,129	
計						194,129	
単価						194,129	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	架設計画	架設工法Ⅲ	単位	工法	数量	1	単価	72,865
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架設計画						単 11 号	
			工法	1	72,865	72,865		
計						72,865		
単価						72,865	円/工法	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	架設計画	架設工法Ⅲ	単位	工法	数量	1	単価	72,865
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架設計画						単 12 号	
			工法	1	72,865	72,865		
計						72,865		
単価						72,865	円/工法	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	張出歩道詳細設計		単位	箇所	数量	1	単価	30,953
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	張出式歩道詳細設計		箇所	1	30,953	30,953	単 13 号	
計						30,953		
単価						30,953	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	上原橋影響検討		単位	箇所	数量	1	単価	35,295
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	上原橋影響検討		箇所	1	35,295	35,295	単 14 号	
計						35,295		
単価						35,295	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	上原橋影響部構造詳細設計		単位	箇所	数量		1	単価	158,795
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上原橋影響部構造詳細設計							単 15 号	
			箇所	1	158,795	158,795			
計						158,795			
単価						158,795		円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	単純H形橋 (H橋+木製床版)	基本構造物 A 1 ~ P 1	単位	径間	数量		1	単価	64,350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	単純H形橋 (H橋+木製床版)							単 16 号	
			径間	1	64,350	64,350			
計						64,350			
単価						64,350		円/径間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	単純H形橋 (H橋+木製床版)	類似構造物 P 5 ~ A 2	単位	径間	数量	1	41,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	単純H形橋 (H橋+木製床版)		径間	1	41,850	41,850	単 17 号
計						41,850	
単価						41,850	円/径間

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	架設計画		単位	工法	数量		単価	
						1		72,865
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,865		
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280		
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585		
計						72,865		
単価						72,865	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	架設計画		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,865		72,865
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280		
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585		
計						72,865		
単価						72,865	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	架設計画		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,865		72,865
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280		
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585		
計						72,865		
単価						72,865	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		30,953	30,953
	技師 (A)		人		0.325	51,200	16,640	
	技師 (B)		人		0.195	40,600	7,917	
	技師 (C)		人		0.195	32,800	6,396	
計							30,953	
単価							30,953	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	上原橋影響検討		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,295		35,295
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655		
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640		
計						35,295		
単価						35,295	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		158,795	
	主任技師		人		0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人		0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人		0.975	40,600	39,585	
	技師 (C)		人		0.975	32,800	31,980	
計							158,795	
単価							158,795	円/箇所

単純H形橋（H橋＋木製床版）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	径間	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		64,350	
	技師（A）		人		0.325	51,200	16,640	
	技師（B）		人		0.65	40,600	26,390	
	技師（C）		人		0.65	32,800	21,320	
計							64,350	
単価							64,350	円／径間

単純H形橋（H橋＋木製床版）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	単純H形橋（H橋＋木製床版）		単位	径間	数量	1	単価	41,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		41,850		
	技師（A）		人	0.211	51,200	10,803		
	技師（B）		人	0.423	40,600	17,173		
	技師（C）		人	0.423	32,800	13,874		
計						41,850		
単価						41,850	円／径間	